

- スライドの4ページ「また一般の内積空間 X で、展開の係数を表す公式を得た」を「また一般の内積空間 X で、直交系 $\{\varphi_n\}$ による展開の係数を表す公式を得た。」に修正しました。
- スライドの8ページ「 V が直交系 $\{\varphi_n\}$ で張られている」を「 V が直交系 $\{\varphi_n\}_{n=1}^N$ で張られている」に修正しました。
- スライドの18ページの続きを1ページ書き足しました (別解の追加)。対応する動画 (part 6) も 10月14日 2:00 に差し替えました。修正前の動画を見た人が1名いるようです。申し訳ありませんが19ページ目の部分を視聴して下さい。